ПРЕЗИДИУМ

ОБЩЕРОСИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

«ФЕДЕРАЦИИ ГРЕБНОГО СПОРТА РОССИИ»

РЕШЕНИЕ

09 декабря 2022г.               № 7

Об учреждении Школьной гребной лиги

В голосовании приняли участие: Тарасова А.А., Мясоедов А.Ю., Свирин А.В., Федотова

И.М., Якименко В.Н., Заруцкий А.С., Тропина И.А., Верлин С.В., Зюзин А.В., Спинев Н.Н.,

Минцев А.А., Бучеловский В.Ю., Рогальский В.С., Григорьев А.В., Кузьмин А.А.,

Шуркалов Ю.С., Башкатов М.С., Стрельцов Д.В., Феоктистов А.А., Лаптев Д.В., Евсеев

А.А., Кузнецов Р.Р.

Из 29 избранных членов Президиума ООО «ФГСР» в голосовании приняли участие 22

членов Президиума, что составило 75,8 % избранных членов Президиума ООО «ФГСР».

Кворум имеется.

Результаты голосования:

«За» - 22 «Против» - 0  «Воздержался» - 0

На основании Устава ООО «ФГСР», в соответствии с Федеральным законом «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», в целях реализации мероприятий Программы

развития гребного спорта в Российской Федерации до 2024 года по направлению

«Школьный спорт», Президиум ООО «ФГСР» РЕШИЛ:

1. Учредить проект «Школьная гребная лига».

2. Поручить Бюро Президиума ООО «ФГСР» утвердить формат и нормативную

базу для реализации проекта.

3. Контроль исполнения решения возложить на Президента ООО «ФГСР»

Свирина А.В.

Президент Федерации           Свирин А.В.

Ответственный секретарь Федерации             Тарасова А.А.